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TYTUŁ: Chlorella Pyrenoidosa 200 tabl.

CENA: 29,00 PLN Faktura Vat

PARAMETRY:  Nowy

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Planeta Zdrowie Katarzyna Ciborowska (.: PlanetaZdrowie
:.)
  Adres: Puławska 246 lokal 42
  Miasto: Warszawa
  Województwo: mazowieckie
  Telefon: 694555111
                

OPIS:

Chlorella Pyrenoidosa - oczyszczenie i odkwaszenie organizmu

Chlorella jest 100% czystą jednokomórkową algą słodkowodną sprasowaną do
postaci tabletek przy użyciu pary wodnej bez dodatku jakichkolwiek środków chemicznych.

Ten maleńki, jednokomórkowy glon zawiera niemal wszystkie potrzebne naszym organizmom składniki odżywcze. Ma wyjątkową gamę
komponentów: niezbędne aminokwasy, nasycone i nienasycone kwasy tłuszczowe, liczne cenne witaminy, minerały i pierwiastki śladowe.
Zawiera więcej witaminy B12 niż wątroba wołowa. Pod względem zawartości chlorofilu żadna roślina zielona nie może się równać z
chlorellą.
W tym mikroskopijnym organizmie zamknięta jest niezwykła energia biologiczna. Dzięki właściwościom łączenia i usuwania toksyn z
organizmu, jest cennym elementem diety w profilaktyce wielu cywilizacyjnych chorób.

DZIAŁANIE I WŁAŚCIWOŚCI:
ˇ Działa zasadotwórczo, odkwasza organizm
ˇ Reguluje pracę jelit i regeneruje przyjazną florę bakteryjną na całej długości przewodu pokarmowego
ˇ Oczyszcza organizm, wchłania i wiąże metale ciężkie oraz inne szkodliwe substancje toksyczne z jelit i wydala je drogą naturalną,
uszczelniając ścianki jelit zapobiega wtórnym zatruciom, czyli przenikaniu składu stolca do krwiobiegu
ˇ Wzmacnia system odpornościowy. W odróżnieniu od antybiotyków niszczy jedynie bakterie patogenne, wspomagając jednocześnie
wzrost i rozprzestrzenianie się przyjaznej flory bakteryjnej, pobudza produkcję makrofagów, które odpowiedzialne są za pochłanianie i
niszczenie szkodliwych substancji, komórek nowotworowych, bakterii i wirusów. W okresie jesienno-zimowym jest idealnym środkiem w
profilaktyce przeciwgrypowej
ˇ Odmładza organizm, przyspiesza regenerację uszkodzonych tkanek oraz DNA
ˇ Jest bogata w biologicznie czynne substancje o charakterze antyoksydacyjnym, które chronią komórki przed niszczącym działaniem
wolnych rodników powodujących przedwczesne starzenie się organizmu.
ˇ Zapobiega chorobom serca, skóry, arteriosklerozie oraz zaćmie. Znaczna zawartość ksantofilu przeciwdziała pogarszaniu się wzroku.
ˇ Poprawia kondycję psychiczną i fizyczną, poprawia pamięć oraz koncentrację, stymuluje energię i siły życiowe
Posiada największą zawartość chlorofilu ze wszystkich roślin zielonych rosnących na naszej planecie, dzięki czemu poprawia dotlenienie
oraz obraz krwi, przyśpiesza gojenie ran i chroni przed stanem zapalnym.
ˇ Pomaga w schorzeniach chronicznych takich jak reumatyzm , artretyzm, cukrzyca, zaburzenia ciśnienia, trawienia i wchłaniania, jak
również w wirusowych i bakteryjnych infekcjach oraz grzybicach.
ˇ Zawiera więcej witaminy B12 niż pieczeń wołowa i 11 razy więcej wapnia niż krowie mleko

Najlepsze dawkowanie chlorelli
Najlepiej spożywać po 2 do 3 gramów (10-15 tabletek) chlorelli dziennie.
Taka dawka jest dobrze tolerowane zarówno przez dorosłych jak i dzieci.

Więcej na naszej stronie internetowej: www.PlanetaZdrowie.pl


